



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

PSČ 412 01

Vaše značka:

Ze dne: 31.10.2017
č. j.: MULTM/0069060/17/KST/ECh
Sp. zn.:

Benes Consulting Group s.r.o.
Přetlucká 3396/16
100 00 Praha 10
IČO: 27411222
ISDS: 47bte3s

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
Fax: +420 416 916 211
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 07.11.2017

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 31.10.2017

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice elektronicky dne 31.10.2017, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

- 1. Kolik bytů pronajímalo vaše město občanům-fyzickým osobám k 30.9.2017?*
- 2. Kolik nájemních smluv k těmto bytům vaše město s občany – fyzickými osobami uzavřelo v období od 1.1.2017 do 30. 9. 2017?*
- 3. Jakou dlužnou částku evidovalo vaše město u takto pronajatých bytů k 31.12.2016 a k 30.9.2017?*
- 4. Jaké výnosy z takto pronajatých bytů mělo vaše město za kalendářní rok 2016 a za období od 1.1.2017 do 30.9.2017?*

Poskytnuté informace:

- 236 bytů
- 86 smluv
- | | |
|--------------|---------------|
| k 31.12.2016 | 145.341,00 Kč |
| k 30.9.2017 | 143.881,00 Kč |
- | | |
|--------------------------|-----------------|
| za rok 2016 | 8.588.310,00 Kč |
| od 1.1.2017 do 30.9.2017 | 7.406.052,32 Kč |

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice